
Protokół Nr 26/17 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 24 stycznia 2017 r. 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – przewodniczący 

tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 
 

1. Analiza dochodów uzyskanych ze sprzedaży mienia gminnego za 2016 rok.  

2. Zapoznanie się z działalnością GKRPA oraz jej dokumentacją finansową.  

3. Sprawy bieżące i różne.   

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano 

żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 1 

W tym punkcie obrad głos zabrała Pani Elżbieta Pluta – Skarbnik Gminy, która oznajmiła, 

że dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych nie były zbyt wysokie. Oznajmiła, 

że do projektu budżetu na 2016 rok z tego tytułu zaplanowano dochody w wysokości 209 tys. 

zł, jednak na półrocze wykonanie dochodów ze sprzedaży mienia gminnego wyniosło 0,00 zł. 

Wobec powyższego, zmniejszono planowane dochody ze sprzedaży mienia do kwoty 

104 tys., a wykonanie tego planu zrealizowano na kwotę 98 tys. zł. Poza tym Pani Skarbnik 

poinformowała, że dochody majątkowe zostały zrealizowane na kwotę 19 tys. zł, co stanowi 

15,9% przyjętego planu.  

W toku dalszej wypowiedzi Pani Pluta oznajmiła, że trwają czynności zmierzające 

do sprzedaży mieszkań komunalnych, która znacznie ułatwiłaby wykonanie przyjętego planu 

dochodów ze sprzedaży mienia.  

W tym miejscu głos zabrał radny Dobrowolski, który pytał, czy gmina ma również działki 

budowlane do sprzedaży.  

Pani Skarbnik oznajmiła, że takie działki są w Chociwiu, Zborowie oraz Widawie. Poza tym 

na sprzedaż przeznaczone są również działki rolne lub leśne w Goryniu, Rogóźno, Rudzie.   
 

AD. 2 

Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  
 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna      

              Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

Marek Olejniczak 


